01/04/2019

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256/ 006 / 00000144-3

Data: 01/04/2019 - 10:41

Més: Margo/2019

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019
22/03/2019

22/03/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

019441

019563

019665

019782

019885

019987

806103

806441

806641

000000

110194

185991

110194

Historico
SALDO ANTERIOR
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
PG PREFEIT
PG PREFEIT
PG PREFEIT
DEB.AUTOR.
ENVIO TED
TEV MESM T

DOC/TED INTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2019&hdnDataFinal=31/03/2019

In te rneT----banki-ng----CAIXA

Valor

0,00

56,61 C
23,19C
9,50 C
929,67 C
3.538,73C
3.826,71 C
23,19D
56,61 D
3.826,71 D
2.996,11 D
929,67 D
542,62 D

9,50 D

Saldo

0,00

56,61 C
79,80 C
89,30 C
1.018,97 C
4.557,70 C
8.384,41 C
8.361,22 C
8.304,61 C
4.477,90 C
1.481,79 C
552,12 C
9,50 C

0,00 C

m



